



PHONE 23272216-18
23278001-02

FAX : "23274606 "
Website : <http://www.mgf ltd.com>
E-mail : mfg ltd@hotmail.com
CIN NO. : L74899DL1930PLC000208

THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

M.G.F. HOUSE,

Regd. & H. O.: 4/17-B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI- 110 002

DLI:CS:BSE:NSE:17

September 7,2017

The Secretary,
BSE Limited.,
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra(E)
Mumbai-400051

Dear Sir,

Re: Submission of copy of Press Notice of 87th Annual General Meeting of the Company, e-voting information and Book Closure under Regulation 47 of SEBI(LODR) Regulations,2015

In terms of Regulation 47 of SEBI(LODR) Regulations,2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements published on September 6,2017 in Financial Express(English) and Dainik Mahalaxmi(Hindi) regarding Notice of 87th Annual General Meeting of the Company for the financial year 2016-2017 to be held on September 26,2017, e-voting information and Book Closure.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

(M.K. MADAN)
VICE PRESIDENT & COMPANY SECRETARY
ENCL: AS ABOVE.

027ZF	Navuji Chavda/ Madhuben V. Chavda	417350.00	09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Flat No. 1 & 2, on the basement, admeasuring about 33.44 Sq.mtrs. in the scheme of "Surajba Apartment Non Trading Association" known as "Ambikanagar", situated at Mouje-Khokhra-Mahemdavad, Taluka - City, Dist. - Ahmedabad on land bearing new City Survey No.146, of T.P. Scheme No.7, of final Plot No. 199, in Registration Sub-District & District of Ahmedabad-5(NAROL). And bounded on: East by - Common Wall of Temple, West by - Flat No. 3, North by - Common Space, South by - Other Owner Place.			
2	MMELAHD 092ZF	Dineshkumar Bachubhai Patel/ Nayanaben Dineshbhai Patel/ Bachubhai Sathwara/ Gordhanbhai Bachubhai Patel	463550.84 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Municipal Old Tenament No. 5231-0016-00-0102-Q, New Tenament No. 0214-17-0056-0001-C (as per Municipal bill) of Municipal sessions No. 1574, admeasuring 34.22 Sq.yards, i.e. 28.42, 84 Sq.mtrs. situated at Mouje-Salpur Bogha, Taluka - City, Dist. - Ahmedabad on land bearing city Survey No. 1555 Paiki in Registration Sub-District and District of Ahmedabad-6 (NARODA) St. - Ahmedabad on land bearing City Survey No. 1595 Paiki in Registration Sub-District and District of Ahmedabad-6 (NARODA). And Bounded on East by - Common Wall along with Municipal Sessions No.1575, West by - Common Wall along with Municipal Sessions No. 1573, North by - Property of Plot No.6, South by - Public Road.			
3	MABD 004ZF	Jayeshkumar Ishwarji Chavda/ Nayanaben Nareshbhai Chavda/ Nareshbhai Ishwarbhai Chavda/ Hansaben Jayeshbhai Chavda	445008.95 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Tenament No. E/92 admeasuring about 33.50 Sq.mtrs in the scheme of Rajivpark (Naroda) Co-operative Housing Society Ltd. at Mouje-Naroda, Taluka - City, Dist. - Ahmedabad on land bearing Survey No.1049 & 1050 Paiki of T.P.S. No. 35 in Registration Sub District and District of Ahmedabad-6 (NARODA) And bounded on: East by - Tenament No. E/93, West by - Road of Society, North by - Tenament No. E/91, South by - Road of Society.			
4	MMELAHD 172ZF	Rajmani M Dharikar/ Durgeshnandini R. Dharikar	513402.01 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Tenament No. 4067/632 (Tenament No. 4067, Block No. 632) admeasuring about 42.32 Sq.mtrs. in the scheme of "Bapnagar Colony" situated at Rakhial, Tal. - City, Dist. Ahmedabad in the land bearing Survey No. 150 of T.P. Scheme No. 11 in the registration subdistrict and District of Ahmedabad-7 (ODHAV). And bounded on: East by - Open Space Between Two Block, West by - Open Space & Road, North by - Tenament No. 4066, South by - Tenament No. 4068.			
5	MABD 005ZF	Rameshbhai L. Gohil/ Manjulaben R. Gohil/ Janak R. Gohil	469179.60 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No House No.1670 admeasuring about 25.99 Sq.mtrs, House No. 1671 admeasuring about 8.05 Sq.mtrs, and House No. 1672 admeasuring about 27.07 Sq.mtrs in the scheme of Dhanushdhari Society, at Mouje-Salpur-Bogha, Taluka - City, Dist. - Ahmedabad on land bearing City Survey No. 1595 (old Survey No.378 and 379 Paiki) of sub Plot No. 132 in Registration Sub-District and District of Ahmedabad-6 (NARODA). And bounded on: East by - Road, West by - Sub Plot No. 133 & 147, North by - Sub Plot No. 131, South by - Sub Plot No. 144.			
6	MMELAHD 415ZF	Bharatbhai Laxmanbhai Panchal/ Pravinaben Yashwanthbhai Pavar	275334.86 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Property bearing Flat No. B-308 on third floor, admeasuring about 80 Sq.yards i.e. 68.890 Mtrs super built area in the scheme known as Naiya Apartment situated at Mouje-Ramoli, Tal. - Vatva, Dist. - ahmedabad on land bearing Survey No. 724/ 1724/ 2725/ 1A/ 725/ B/ 725/ 2A and 725/ 2B draft of T.P. scheme No. 114 (Vastral-Ramoli) of final Plot No. 110+111/2 in registration sub district and District of Ahmedabad-11(ASLALI). And bounded on: East by - FLAT NO. B-305, West by - OPEN SPACE, North by - STAIRS, South by - FLAT NO. B-307.			
7	MMELAHD 517ZF	Manu M Patel/ Surekha Manu Patel	311807.19 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Flat No. D/2 on 1 St floor, admeasuring about 50 Sq.mtrs and undivided portion of land near about 17 Sq.mtrs in the scheme known as Survana Park Co.Op.Housing Society situated at Mouje-Naroda, Tal. - Asarva, Dist. - Ahmedabad on land bearing final Plot No. 9 of T.P. Scheme No. -1 (NARODA) of Survey No. 329 Part 11 To 16 in the registration subdistrict and District of Ahmedabad-6 (NARODA). And bounded on - East by: LAT NO. D-1, West by - Sharma Motors, North by - Flat No. D-3, South by - Block No.-C			
8	MMELAHD 271ZF	Babubhai Ishwarbhai Desai/ Bhavanaben Babubhai Rabari	109818.21 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Shop No. FF/2 on first floor of Block No. A-1, admeasure in 17.41 Sq.mtrs, construction area in the scheme of Parimal (Ghodasar) Co.Op. Hou.Soc. Ltd, known as "Shri Hari Complex situated at Mouje-Ghodasar, Taluka - City, Dist. - Ahmedabad on land bearing T.P. Scheme No. 64 of Survey No: 175/2, 175/3, 177, 178 Paiki in registration sub district and District of Ahmedabad-5 (NAROL). And bounded on - East by: Margin Space, West by - Duplex No. 24, North by - SHOP O.F.F1, South by - SHOP NO.FF3.			
9	MMELAHD 560ZF	Gururath Hanumanth Vishwanath/ Sunandaben Gururath Vishwanath	364681.46 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Room No. 48, admeasuring about 28 Sq.yards. in the area known as "Hardasnagar" situated at Mouje - Rakhial - 2, Tal. - Maninagar, Dist. - Ahmedabad on the land bearing Survey No. 213/248, T.P. 11 in the registration Sub-District and District of Ahmedabad-7 (ODHAV). And bounded on - East by: Road, West by - Property of Survey No. 213/253, North by - Property of Survey No. 213/249, South by - Property of Survey No. 213/247.			
10	MMELAHD 632ZF	Suresh Ishwarbhai Vyasa/ Pragnaben Sureshbhai Vyasa	455401.55 09/08/2017
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE SECURED PROPERTY: All the part and parcel of the property bearing No Flat No. A/10, in Block No. A, admeasuring about 77.64 Sq.mtrs construction area and 34.91 Sq.mtrs undivided share of land, in the scheme known as "Vishv Residency" situated at Mouje-Nikol, Taluka - Asarva, Dist. - Ahmedabad on land bearing Survey No. 296/A/2 of T.P. Scheme No. 103 of F.P. No. 105 of Sub Plot No. 2 in registration Sub-District and District of Ahmedabad-12. And bounded on - East by: Flat No. A/7, West by: Margin Area, North by - Flat No. A/9, South by - Road.			

Date: 23-08-2017
Place: Bangalore

Sd/-, Authorized Officer,
Fincare Small Finance Bank Ltd

MGF THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED
REGD. OFFICE : MGF HOUSE, 4/17B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI-110002
CIN : L74899DL1930PLC000208, Email ID: mgf@mgf.com
Website : <http://www.mgf.com>, Phone : 23272216-18, 23278001-02 Fax: 23274606

NOTICE OF 87th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 87th Annual General Meeting ("AGM") of the company will be held on **Tuesday, September 26, 2017 at 12.30 P.M.** at The Executive Club, 439, Village Shahoorpur, P.O. Fatehpur Beri, New Delhi-110030 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice convening the AGM, which has been despatched/mailed to all the members along with the Annual Report for the Financial Year 2016-17. The aforesaid documents are available on the company's website www.mgf.com and also available for inspection at the company's Registered Office on all working days.

BOOK CLOSURE:

Notice is further hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder and as per SEBI (LODR) Agreement with the Stock Exchanges, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from **Thursday, September 21, 2017 to Tuesday, September 26, 2017 (both days inclusive)** for the purpose of the Annual General Meeting.

E-VOTING FACILITY:

As per section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to its Members to exercise their right to vote by electronic means from place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility to the Members of the company. The details of the remote e-voting are as follows:-

- The date of completion of despatch of aforesaid Notice is **September 1, 2017**
- Ms. Anjali Yadav, Practising Company Secretary (Membership No.FCS-6628/CP-7257) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- All the business as stated in the Notice may be transacted through electronic voting system through CDSL.
- Date and time of commencement of remote e-voting: **September 23, 2017 (9.00 a.m)**
- Date and time of end of remote e-voting : **September 25, 2017 (5:00 p.m)**
- The voting rights of the members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the company as on the Cut Off date i.e. **September 19, 2017**.
- Cut off date for the purpose of e-voting is **September 19, 2017**. A person whose name is recorded in the register of members maintained by the depositories as on the cut off date only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting in the AGM.
- A person who becomes Member of the company after the despatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut off date, may obtain the user ID and Password by following the detailed procedure as provided in the e-voting instruction Slip posted on the website of the company viz www.mgf.com and on the website of CDSL viz: www.evotingindia.com (refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual under help section).
- Notice of the Meeting is available on the website of the company and CDSL's website. If the Member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- A facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and Member attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their votes again.
- The results shall be declared within two days of the AGM of the company. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the company's website www.mgf.com and on the website of the CDSL within two days of passing of the resolutions at the AGM of the company and communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India where the shares of the company are listed.
- Any query/grievances if any, may be addressed to Mr. M.K. Madan, Vice President & Company Secretary & CFO, 4/17-B, Asaf Ali Road, New Delhi-110002 or e-mail at mkmadan44@rediffmail.com or mgf@mgf.com

By order of the Board of Directors
For THE MOTOR & GENERAL FINANCE LTD
(M.K. MADAN)

VICE PRESIDENT & COMPANY SECRETARY

Place: New Delhi
Date: September 4, 2017

& CFO
ACS 2951

मूल्यवान साझेदार करार देते हुए मोदी ने कहा कि वह समय सतत विकास को हासिल करने की साझा प्राथमिकता पर इनके साथ नजरिया साझा करने को लेकर खुश हैं तथा उन्होंने इन देशों को साथ लाने के लिए राष्ट्रपति श्री चिनफिंग सुशाई गई अन्य प्रतिबद्धताएं हैं। संयुक्त राष्ट्र के 2030 एजेंडा के अनुरूप सतत विकास लक्ष्यों की भारत की राष्ट्रीय समीक्षा के बारे में बात करते हुए मोदी ने कहा कि देश के विकास के एजेंडा का आधार सबका साथ, सबका

हिन्दुस्तान एडेहसिब्स लिमिटेड

कारपोरेट पहचान नम्बर (CIN): L74899DL1988PLC031191

पंजीकृत कार्यालय: 340/2-ए, जी.टी. रोड, शाहदरा, दिल्ली-110095

फोन: 011-41650348, फैक्स: 011-26191358

ई-मेल: info@bagla-group.com, वेबसाइट: www.bagla-group.com

सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के शेयरधारकों की 29वीं आम वार्षिक बैठक (एजीएम) अशोक एवेन्यू, मेन छतरपुर रोड, असोला फतेहपुर बरी, नई दिल्ली-110074 में शुक्रवार, 29 सितंबर 2017 को प्रातः 10.00 बजे होगी, जिसमें एजीएम होने की सूचना में दिये गये व्यापार का निष्पादन होगा। यह सूचना ई-मेल पर उन शेयरधारकों को 1 सितंबर 2017 को भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत थे और अन्य शेयरधारकों को भौतिक रूप से प्रोस्ट द्वारा 4 सितंबर, 2017 को डिस्पैच कर दी गई है।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा और एजीएम में मतदान के संबंध में, हम शेयरधारकों को अधोलिखित रूप से सूचित करना चाहते हैं:

क) कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित तथा सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में कम्पनी अपने शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है, जिससे वे सूचना में निर्दिष्ट व्यापार का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट द्वारा कर सकें।

ख) शेयरधारक जो कट-ऑफ तिथि 22 सितंबर, 2017 पर शेयर धारक हैं, रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं। एजीएम होने की सूचना उपरोक्त रूप से उन शेयरधारकों को भेज दी गई है जो 25 अगस्त 2017 को शेयर धारक हैं। एजीएम होने की सूचना उन शेयरधारकों को भी ई-मेल से भेजी जाएगी जो 25 अगस्त 2017 के पश्चात् शेयरधारक बनें और 22 सितंबर, 2017 को शेयरधारक हैं तथा उनके ई-मेल आईडी पर जिनके कम्पनी / डिपॉजिटरी से पंजीकृत हैं। ऐसे शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग हेतु अपना लॉग इन आईडी और पासवर्ड helpdesk.evoting@cdslindia.com पर निवेदन भेजकर या swapann@linkintime.co.in को अपना/अमनी फोनियो नं. / डीपी आईडी एवं क्लाइंट आईडी का उल्लेख कर प्राप्त कर सकते हैं।

ग) वोट डालने के तरीके के बारे में विस्तार से एजीएम सूचना में दिया गया, जो कम्पनी की वेबसाइट www.bagla-group.com पर भी प्रदर्शित किया गया है और रिमोट ई-वोटिंग एजेंसी, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसिज लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> पर भी प्रदर्शित है।

घ) रिमोट ई-वोटिंग 26 सितंबर 2017 को प्रातः 9.00 बजे प्रारम्भ होगी एवं 28 सितंबर, 2017 को सायं 5.00 बजे तक उपलब्ध रहेगी तथा तत्पश्चात् उपलब्ध नहीं रहेगी।

च) रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ / स्पष्टीकरण / शिकायतों के लिये, शेयरधारक सीडीएसएल ई-वोटिंग टीम से 011-25782116 (ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर या कंपनी के दि. रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट्स मैसर्स लिंकइन्टाइम इंडिया लिमिटेड से 011-41410593 (ई-मेल: swapann@linkintime.co.in) पर या प्रबंध निदेशक श्री मधुसूदन बागला, जो कम्पनी के कामलायंस आफिसर हैं, से कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय या फोन नं. 011-41650348 (ई-मेल: accounts@hindustanadhesives.com) पर संपर्क कर सकते हैं।

छ) मिस सुरभि वसंतानी, कम्पनी सचिव इन प्रेक्टिस, को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया और एजीएम में अगर कोई मतदान होता है तो उसकी देखरेख के लिये स्कूटनाइजर नियुक्त किया है।

ज) कृपया नोट करें कि रिमोट ई-वोटिंग से एक बार आपने वोट डाल दिया है, तो उसे आप संशोधित नहीं कर सकते और न ही एजीएम में मतदान में वोट कर सकते हैं।

झ) शेयरधारक जो 22 सितंबर, 2017 को शेयर धारक हैं और जो अपने वोट रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के जरिये वोट नहीं डालते हैं, लेकिन एजीएम में व्यक्तिगत रूप से यहाँ प्रॉक्सी के जरिये भाग लेते हैं, तो एजीएम में मतदान में अपना वोट डाल सकते हैं।

ट) एतद् द्वारा इस बात को दोहराया जाता है कि व्यक्ति जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा लाभदायक स्वामियों के रजिस्टर में 22 सितंबर, 2017 को दर्ज हैं, जो कट-ऑफ-तिथि है, वे ही केवल रिमोट ई-वोटिंग इस्तेमाल या एजीएम में मतदान में भाग ले सकते हैं।

ठ) रिमोट ई-वोटिंग एवं मतदान अगर एजीएम में होते हैं, के संघटित परिणाम, कम्पनी द्वारा एजीएम के 2 दिनों के भीतर घोषित कर दिये जाएंगे और कम्पनी एवं रिमोट ई-वोटिंग एजेंसी की वेबसाइटों पर प्रदर्शित किये जाएंगे तथा स्टॉक एक्सचेंज को भी सूचित किये जाएंगे।

यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 10, 2014 के साथ पठित कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण कितानें 22 सितंबर, 2017 से 29 सितंबर 2017 (दोनों दिन शामिल करके) वित्तीय वर्ष 2016-17 हेतु एजीएम के लिये बंद रहेगी।

हिन्दुस्तान एडेहसिब्स लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 4 सितंबर, 2017

मधुसूदन बागला
(प्रबंध निदेशक)

MGF दि मोटर एंड जनरल फाइनेंस लिमिटेड

रजि. आ. : एमजीएफ हाऊस, 4/17-बी, आसफ अली रोड,

नई दिल्ली-110002

फोन: 23272216-18, 23278001-02 फैक्स: 23274606

Email ID: mgfild@hotmail.com, Website : http://www.mgfild.com

CIN No. : L74899DL1930PLC000208

87वीं आम वार्षिक बैठक, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

आम वार्षिक बैठक :

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 87वीं आम वार्षिक बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 को दोपहर 12.30 बजे दि. एक्जीक्यूटिव क्लब, 439, विलेज शाहरूपुर, पोस्ट फतेहपुर बरी, नई दिल्ली-110030 में होगी, जिसमें एजीएम करने की सूचना में दिये गये साधारण एवं विशेष व्यापार को सम्पादित किया जाएगा, जो वित्तीय वर्ष 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सभी सदस्यों को डिस्पैच/ई-मेल कर दी गई है। उपरोक्त कागजात कम्पनी की वेबसाइट www.mgfild.com पर उपलब्ध हैं और कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में भी कार्यदिवसों पर निरीक्षण के लिये उपलब्ध हैं।

बुक क्लोजर :

यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 के सेक्शन 91 के प्रावधानों, उसके अधीन बनाये गये नियमों के साथ पठित तथा स्टॉक एक्सचेंज से सेबी (एलओडीआर) एजीमेंट के अनुरूप, सदस्यों का रजिस्टर एवं कम्पनी की शेयर ट्रांसफर बुक्स आम वार्षिक बैठक हेतु शुक्रवार 21 सितंबर 2017 से मंगलवार 26 सितंबर 2017 (दोनों दिन शामिल करके) बंद रहेगी।

ई-वोटिंग सुविधा :

कम्पनी अधिनियम 2013 के सेक्शन 108, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पठित, समय-समय पर यथासंशोधित और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुरूप, सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया से बैठक के स्थान की जगह अन्य स्थान से ('दूर-दराज ई-वोटिंग') मतदान करने का अधिकार इस्तेमाल करने की सुविधा उपलब्ध कराने में हर्ष है। कम्पनी के सदस्यों को दूर-दराज ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिये कंपनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसिज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सर्विसिज ली हैं। दूर-दराज ई-वोटिंग का विवरण निम्नलिखित है:-

क) उपरोक्त नोटिस का डिस्पैच पूर्ण करने की तिथि 1 सितंबर, 2017 है।

ख) सुश्री अंजलि यादव, प्रेक्टिसिंग कंपनी सचिव (सदस्यता क्रमांक एफसीएस-6628 / सीपी-7257) को एक निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग की प्रक्रिया की जांच करने के स्कूटनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है।

ग) नोटिस में दिये गये बिजनेस इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रिया द्वारा सीडीएसएल के जरिये सम्पादित किये जाएंगे।

घ) दूर-दराज ई-वोटिंग शुरू करने की तिथि एवं समय : 23 सितंबर, 2017 (प्रातः 9.00 बजे)

च) दूर-दराज ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय : 25 सितंबर, 2017 (सायं 5.00 बजे)

छ) सदस्यों का मतदान अधिकार कट ऑफ दिनांक यानी 19 सितंबर 2017 को कंपनी के पेड अप इक्विटी शेयर पूंजी के अपने शेयरों के अनुपात में होगा।

ज) ई-वोटिंग के लिये कट ऑफ तिथि 19 सितंबर, 2017 है। जिस सदस्य का नाम कट-ऑफ तिथि पर डिपॉजिटरी द्वारा रखे गये सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे ही केवल ई-वोटिंग सुविधा को इस्तेमाल करने के लिये और एजीएम में वोट डालने के लिये अधिकृत होंगे।

झ) व्यक्ति जो बैठक की सूचना के डिस्पैच के पश्चात् कम्पनी का सदस्य बनता है और कट ऑफ तिथि पर शेयर धारक है, कम्पनी की वेबसाइट यानी www.mgfild.com पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट यानी www.evotingindia.com (फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चंस ('एफएक्यू')) और हेल्प सेक्शन के अंतर्गत ई-वोटिंग मैनुअल देखें) पर पोस्ट की गई ई-वोटिंग निर्देशावली स्लैप में उपलब्ध कराये गये विस्तारित प्रक्रिया का अनुसरण कर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

ट) बैठक की सूचना कम्पनी के वेबसाइट और सीडीएसएल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। अगर सदस्य ई-वोटिंग के लिये सीडीएसएल से पहले ही पंजीकृत है, तो वह दूर-दराज ई-वोटिंग से वोट डालने के लिये मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड इस्तेमाल कर सकता है।

ठ) एजीएम में बैलेट पेपर से मतदान करने की सुविधा उपलब्ध रहेगी और बैठक में भाग ले रहे सदस्य जिन्होंने अपना वोट दूर-दराज ई-वोटिंग से नहीं डाला है, वे बैठक में वोट डालने के अधिकार का इस्तेमाल कर सकते हैं।

ड) बैठक से पूर्व जिन सदस्यों ने दूर-दराज ई-वोटिंग से अपने वोट डाल दिये हैं, वे बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे अपना वोट दोबारा डालने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।

ढ) परिणाम कम्पनी की एजीएम होने के दो दिनों के अंदर घोषित कर दिया जाएगा। परिणाम स्कूटनाइजर की रिपोर्ट के साथ कम्पनी के वेबसाइट www.mgfild.com और सीडीएसएल की वेबसाइट पर कम्पनी की एजीएम में प्रस्ताव पारित होने के दो (2) दिनों के अंदर डाल दिया जाएगा और बीसीई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया को सूचित कर दिया जाएगा, जहां कम्पनी के शेयर सूचिबद्ध हैं।

त) कोई पूछताछ/शिकायत अगर है, तो श्री एम.के. मदान, चाइज प्रेजिडेंट एंड कम्पनी सचिव एवं सीएफओ, 4/17-बी, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002 को या ई-मेल mkmadan44@rediffmail.com या mgfild@hotmail.com पर भेजें।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते दि मोटर एंड जनरल फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता./-

(एम.के. मदान)

वाइज प्रेजिडेंट एंड कंपनी सचिव एवं सीएफओ

ACS-2951

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 4 सितंबर, 2017